РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
16 мая 2023 года______ рп. Чунский ____________ О-/ 7 Ф

Об итогах районной исторической квест -  игры по истории «Вперед в прошлое!»
для обучающихся 5-6 классов общеобразовательных организаций

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» от
10.05.2023 г. № 0-169 «О проведении районной исторической квест -  игры по истории
«Вперед в прошлое!» для обучающихся 5-6 классов общеобразовательных организаций,
решения экспертной комиссии и результатов игры,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Присудить дипломы победителям и призерам районной исторической квест -

игры по истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся 5-6 классов общеобразовательных
организаций:

команде МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый

Ибрагимов Данил
Лысых Егор
Санаев Данил
Истрафилов Денис
Камалов Степан
Подскребышева Ирина

учитель истории и обществознания Лесных
Наталья Петровна

1 место

команде МОБУ «СОШ № 90» рп. Чунский

Ковальчук Дарья
Кудрявцева Алиса
Манылов Михаил
Варламов Константин
Ефремова Екатерина
Хисматулина Ангелина

учителя истории и обществознания Михейко
Марина Александровна, Лацигина Ольга
Николаевна

1 место

команде МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский

Смолина Мария
Матысик Иван
Цмайло Владимир
Высоцкий Ярослав
Вохмянина Александра

учителя истории и обществознания
Кравченко Анастасия Николаевна,
Немочкина Зинаида Михайловна

2 место

команде МОБУ СОШ № 2 рп. Октябрьский

Воронов Лев
Дубенко Матвей
Ярыгин Матвей
Грибушкин Марат
Братанова Аделина
Жданов Степан

учитель истории и обществознания Ворожбит
Светлана Николаевна

3 место

команде МОБУ СОШ № 4 рп. Лесогорск

Г убайдулина Мария
Федорова Дарья
Паршакова Алина
Хряпко Диана
Шильцова Полина
Текалов Артем

учитель истории и обществознания Устюгова
Гулия Нигматулловна

3 место

2. Вручить сертификаты участникам районной исторической квест -  игры по
истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся 5-6 классов общеобразовательных
организаций (Приложение 1).

3. Объявить благодарность экспертной комиссии районной исторической квест -
игры по истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся 5-6 классов общеобразовательных
организаций: Титюркиной Татьяне Георгиевне, учителю истории и обществознания МОБУ
СОШ № 1 рп. Чунский; Диваковой Людмиле Владимировне, учителю истории и
обществознания МОБУ СОШ № 1 рп. Чунский.

4. Объявить благодарность разработчикам заданий для районной исторической
квест -  игры по истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся 5-6 классов
общеобразовательных организаций: Немочкиной Зинаиде Михайловне, учителю истории и
обществознания МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский; Титюркиной Татьяне Георгиевне,
учителю истории и обществознания МОБУ СОШ № 1 рп. Чунский.

5. Руководителям общеобразовательных школ №№1,2,3,4,5,7,12,15,29,90
рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших обучающихся для участия
в районной исторической квест -  игре по истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся
5-6 классов общеобразовательных организаций, педагогических работников, членов
экспертных групп, работников, принявших участие в организации и проведении квес-игры,
в соответствии с Положением об оплате труда.

В.В. Шарафудинова

Начальник
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чуне

Приложение 1

УЧАСТНИКИ
районной исторической квест -  игры по истории «Вперед в прошлое!» для обучающихся
__________ _______5-6 классов общеобразовательных организаций__________________

№00 ФИ (полностью) участника Класс Ф.И.О.
руководителя
(полностью),
должность

м о б у  с о т Манафов Рафаель 5 класс Дунаева Дарья
№ 1 рп. Мельницкий Тимофей 5 класс Викторовна
Чунский Г абзалилова Ульяна 5 класс

Данилушкина Дарья 6 класс
Гасанов Давид 6 класс Дивакова Людмила
Табакаев Глеб 6 класс Владимировна

МОБУ СОШ Чилингарян Тимур 5 класс Сельцова Юлия
№ 3 рп. Богданова Екатерина 5 класс Владимировна,
Октябрьский Богданова Софья 5 класс учитель истории и

Шаповалова Миана 6 класс обществознания
Веретенникова Ульяна 6 класс
Федоров Иван 6 класс

МОБУ СОШ Белов Никита 5 класс Шведова Елена
№ 5 и. Карташова Анна 5 класс Николаевна
Новочунка Рукосуев Алексей 5 класс

Башлаков Матвей 6 класс
Серба Кирилл 6 класс
Цуркану Надежда 6 класс

МОБУ Петшик Рустам 5 класс Акентьева Елена
ООШ № 15 Петрова Ульяна 5 класс Васильевна, учитель
и. Изыкан Пирогова Алёна 5 класс истории и

Петрова Александра 6 класс обществознания
Крайчикова Кира 6 класс